
TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PRETENDENTŲ Į TAURAGĖS TARAILIŲ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS

PAREIGAS KONKURSO KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m.                    d.  Nr.

Tauragė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (redakcija iki 2023 m.

kovo 31 d.) 20 straipsnio 2 dalies 16 punktu ir 4 dalimi, Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso

valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 15, 19 ir 26 punktais, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministerijos 2023 m. sausio 25 d. raštą Nr. SR-315 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto

ministerijos atstovo į viešo konkurso vadovo pareigoms eiti komisiją teikimo“, Lietuvos mokyklų

vadovų asociacijos 2023 m. kovo 20 d. raštą Nr. LMVA-14 ,,Dėl LMVA kandidato į švietimo įstaigų

vadovų konkurso komisijos narius“, Tauragės Tarailių progimnazijos 2023 m. kovo 6 d. raštą Nr.

16P-148 „Dėl atstovų į viešo konkurso švietimo įstaigos vadovo pareigoms eiti komisiją teikimo“ ir

Tauragės Jovarų pagrindinės mokyklos 2023 m. kovo 23 d. raštą Nr. 16P-172 ,,Dėl atstovo (socialinio

partnerio) į viešą konkursą teikimo“,     

1. S u d a r a u šią Pretendentų į Tauragės Tarailių progimnazijos direktoriaus pareigas

konkurso komisiją:              

1.1. Jūratė Veisienė – Tauragės rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto

skyriaus vedėja (komisijos pirmininkė);

1.2. Snieguolė Bastakienė – Tauragės „Aušros“ progimnazijos direktorė, deleguota mokyklų

vadovų asociacijos atstovė; 

1.3. Nedas Budginas – Tauragės Tarailių progimnazijos deleguotas mokinių atstovas;

1.4. Ramutė Kulikauskienė – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus

vyriausioji specialistė;

1.5. Lina Lauciuvienė – Tauragės kultūros centro projektų administratorė, mokyklos tarybos

pirmininkė, deleguota mokinių tėvų atstovė;

1.6. Zita Mozuraitytė – Tauragės Tarailių progimnazijos matematikos mokytoja, deleguota

pedagogų atstovė;

1.7. Janina Pukelienė – Tauragės Jovarų pagrindinės mokyklos direktorė, deleguota

socialinių partnerių atstovė; 

2. S k i r i u Aušrą Noreikienę, Teisės skyriaus specialistę, komisijos sekretore.

Savivaldybės mero pavaduotoja, Virginija Eičienė

atliekanti savivaldybės mero pareigas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Tauragės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRETENDENTŲ Į TAURAGĖS TARAILIŲ

PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS PAREIGAS

KONKURSO KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-05 Nr. 4-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Eičienė Mero pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-05 16:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-05 16:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-18 13:56 - 2024-09-16 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Rasovienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-05 16:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-01 14:17 - 2024-05-31 14:17

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230405.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-05 nuorašą suformavo Aušra Noreikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




